
Legionowo 2022-05-07
PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2022 #4 Wesoła

Wyniki kategorii Żak II Dziewczęta

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 4 PACHOCKA
Dorota Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak II
Dziewczęta
– 1

00:11:43
/ 1

00:10:20
/ 1 00:22:04 13.1 00:00:00 25

2 / 2 275 WYSOCKA
Emilia Pruszków Warszawski

Klub Kolarski
Żak II
Dziewczęta
– 2

00:13:20
/ 2

00:11:19
/ 2 00:24:40 11.7 00:02:36 22

3 / 3 5 PACHOCKA
Weronika Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak II
Dziewczęta
– 3

00:13:45
/ 3

00:12:08
/ 3 00:25:54 11.1 00:03:50 20

4 / 4 16 PIĘTKA
Karolina Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak II
Dziewczęta
– 4

00:16:41
/ 4

00:14:07
/ 4 00:30:49 9.3 00:08:45 18

5 / 5 284 KALMAN
Malwina Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak II
Dziewczęta
– 5

00:18:12
/ 5

00:16:44
/ 5 00:34:57 8.2 00:12:53 16

Nie ukończył 1 uczestnik

DNF* 201 KRYSIK
Hanna Stefanówka Warszawski

Klub Kolarski
Żak II
Dziewczęta
– DNF*

DNF* DNF* DNF*

*DNF - nie ukończył

Ukończyło: 5

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2022-06-01

Wystartowało: 6

Zapisało się: 6

http://www.protimer.pl/bio/user/results/5506/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5506/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/8450/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/8450/

